
2424-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2013 № 27/2 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  
(в части уточнения показателей краевого бюджета) (первое 
чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края 

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов». 

2. Установить срок подачи поправок до 25.04.2013. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению депутатов Законодательного Собрания Пермского края 

Зырянову Е.В., Кузьмицкого Г.Э., Скриванова Д.С., Телепнева А.А. 

4. Включить в проект постановления пункты следующего содержания: 

«Рекомендовать Правительству Пермского края в процессе подготовки 

законопроекта ко второму чтению внести поправки, предусматривающие: 

1. Дополнение приложения 39 Закона нормативными правовыми актами, 

принятыми после вступления в силу Закона Пермского края «О бюджете 

Пермского края на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и 

предусматривающими расходы бюджета Пермского края на 2013 год и 

плановый период 2014-2015 годов. 

2. Исключение из проекта закона расходов, по которым отсутствуют 

принятые в установленном порядке расходные обязательства. 

3. Обеспечение сбалансированности бюджета с учетом расходов, 

необходимых для реализации указов Президента Российской Федерации, 

направленных на повышение качества жизни населения.». 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


